
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0002/2565

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ

ด้วย รองอธิการบดีฝ่ายประกันคุณภาพ (ดร.นันทน์ ถาวรังกูร) ขอลาออกจากการเป็น

กรรมการสภาวิชาการ ตั้งแตว่ันที่ 19 พฤศจิกายน 2564

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (13) และมาตรา 19 (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

กรรมการสภาวิชาการ พ.ศ. 2541 และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2543 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 271 วันที่ 2 มีนาคม 2565 จึงแต่งตั้งให้ รองอธิการบดีอาวุโสฝ่ายวิจัยและนวัตกรรม

(ดร.กัญญวิมว์ กีรติกร) ดำรงตำแหน่งกรรมการสภาวิชาการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 3 มีนาคม 2565 ถึงวันที่ 19 เมษายน 2566

สั่ง ณ วันที่ 2 มีนาคม พ.ศ. 2565

(ศาสตราจารย์ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


